РАКИТЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 года

	№39/346-1

О жалобах (заявлениях), поступивших в Ракитянскую территориальную избирательную комиссию в дни голосования и до определения результатов выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ракитянского района пятого созыва

В Ракитянскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии, в участковые избирательные комиссии  в дни голосования и до определения результатов выборов депутатов  представительных органов муниципальных образований Ракитянского района пятого созыва (далее – выборы) обращений не поступало.
В дни голосования и в день, следующий за последним днем голосования, в судебном порядке решения и действия (бездействие) Ракитянской территориальной избирательной комиссии по вопросам подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований пятого созыва не обжаловались.
На основании изложенного, руководствуясь частями 3-5 статьи 25, частью 8 статьи 30 Избирательного кодекса Белгородской области, Ракитянская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Принять к сведению информацию о жалобах (заявлениях), поступивших в Ракитянскую территориальную избирательную комиссию в дни голосования и до определения результатов выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ракитянского района пятого созыва.
2.  Разместить на официальной страничке Ракитянской территориальной избирательной комиссии на сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Ракитянской территориальной избирательной комиссии Л. В. Пискареву.

	Председатель
Ракитянской территориальной избирательной комиссии

	Л. В. Пискарева

	Секретарь
Ракитянской территориальной избирательной комиссии

	И. Ю. Федутенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]